

Zaplox tecknar avtal med Lockheed Martin Corporation för mobil gästresa och kiosk

Zaplox AB (publ) ("Zaplox"), som erbjuder hotell och kasinon en mobil gästresa för en smidig och engagerande gästupplevelse, meddelar att de signerat avtal med Lockheed Martin Corporation i Bethesda, Maryland, USA. Avtalet gäller Zaplox mobila gästresa och kiosklösning för installation på företagets hotell med 183 rum i Lockheed Martin Center for Leadership Excellence i Bethesda. Zaplox kontaktfria, mobila in- och utcheckning, mobila nycklar och kiosklösning integreras med Oracle Opera affärssystem, låssystem från ASSA ABLOY Global Solutions.

Lockheed Martin Corporation, med säte i Maryland är ett amerikanskt multinationellt tillverkningsföretag som verkar inom flyg- och rymdindustrin. Lockheed Martin har signerat ett avtal för Zaplox mobila gästresa och kiosklösning till Lockheed Martin Center for Leadership Excellence lokaliserat i Bethesda, Maryland. Zaplox lösningar ska installeras på centrets hotell med 183 rum, som också inkluderar konferenscenter, träningscenter, auditorium och restauranger.

Avtalet innebär att Zaplox levererar kontaktfri mobil in- och utcheckning med mobila nycklar samt kiosklösning till Lockheed Martin. Centrets hotellgäster behöver nu inte längre stå i kö för att få sin nyckel till hotellrummet utan kan checka in med sin mobiltelefon och öppna både hotellrummet och andra av centrets faciliteter med sin mobila nyckel. I den nya appen kan hotellgästerna även hantera bokning av nya vistelser samt erhålla mer information om centrets faciliteter och events.

Utöver den mobila gästresan kommer Lockheed Martin även att erbjuda sina gäster alternativet att checka in och checka ut via Zaplox Kiosk, där gästen även själv kan ställa ut fysiska nyckelkort vid behov. Kombinationen av den mobila gästresan och Zaplox kiosklösning är mycket uppskattad av Zaplox kunder då de kan erbjuda sina gäster flera olika typer av kontaktfria in- och utcheckningsmöjligheter. Gästen kan själv välja vad som passar den bäst, beroende på dess förutsättningar och behov, och upplever därmed en mer friktionsfri, smidigare process.

På Lockheed Martin integreras Zaplox mobila gästresa och kiosklösning med Oracle Opera affärssystem och ASSA ABLOY Global Solutions låssystem.

"Vi är mycket stolta över att Lockheed Martin, efter en mycket rigorös säkerhetsprocess valt Zaplox mobila gästresa och kiosklösning för sitt hotell. Valet av Zaplox ger Lockheed Martin förutsättningar att fortsatt erbjuda sina gäster samma säkra och kvalitativa service som tidigare men nu digitalt. Vi befinner oss fortfarande i en pandemi där gästsäkerheten är högsta prioritet och där stora internationella företag som också tillhandahåller hotellfaciliteter till sina anställda står inför liknande utmaningar som hotellindustrin. Detta är Zaplox första avtal med ett företag av denna karaktär och vår förhoppning är att samarbetet ska skapa möjligheter för liknande avtal framöver", säger Magnus Friberg, VD, Zaplox AB

Om Lockheed Martin

Lockheed Martin, med huvudkontor i Bethesda, Maryland, är ett amerikanskt multinationellt tillverkningsföretag som verkar inom flyg- och rymdindustrin, och som har cirka 110 000 anställda över hela världen. De bedriver huvudsakligen forskning, design, utveckling, tillverkning, integration och underhåll av avancerade teknologisystem, produkter och tjänster. Företaget har ca 500 utvecklings- och produktionsanläggningar i USA, Kanada och Storbritannien.

www.lockheedmartin.com.

För mer information, vänligen kontakta:

Magnus Friberg, VD

E-post: magnus.friberg@zaplox.com

Telefon: +46 706 58 07 60

Alternativt: ir@zaplox.com

Certified Adviser

Svensk Kapitalmarknadsgranskning AB

E-post: ca@skmg.se

Telefon: +46 11 32 30 732

Om Zaplox

Zaplox hjälper hotell och semesterboenden att skapa en modern och lönsam mobil gästupplevelse. Zaplox är marknadsinnovatör av den mobila gästresan och mobila nyckeltjänster för den globala hotellmarknaden med en total marknadspotential om cirka 20 miljoner hotellrum. Zaplox är verksam i Europa och Nordamerika och erbjuder en mjukvaruplattform för att hantera gästens hotellvistelse. Med Zaplox kan hotellen erbjuda självbetjäning vid in- och utcheckning, samt distribuera mobila nycklar för hotellrummen direkt till gästernas mobiltelefoner. Zaplox lösningar innehåller ett SDK (Software Development Kit) som gör det möjligt för hotell att lägga till Zaplox-funktionalitet till sin befintliga hotellapp, och Zaplox mobilapp som är ett kostnadseffektivt sätt för hotell att lansera sin egen app. Dessutom erbjuder Zaplox en kiosk-lösning för självbetjäning som hjälper till att leverera en friktionsfri gästresa. Zaplox fungerar med alla större smartphone-plattformar, kan stödja lås och hotellsystem, och ersätta eller samexistera med nyckelkort och fysiska nycklar. Zaplox system har varit i kommersiellt bruk sedan 2011 i leveransen av mer än 3,5 miljoner gästnätter. Zaplox grundades 2010 på Ideon Science Park Lund, Sverige, och har kontor i Europa och USA. Zaplox aktie är noterad på Nasdaq First North Growth Market. zaplox.com